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با وجود اینکه داشتن بودجه و تیم بزرگ به طور معمول مى تواند نقش پررنگى در موفقیت یک بازى ویدئویى داشته باشد، 
گاهى شاهد عنوان هایى هستیم که تنها با تکیه بر ایده خلاقانه خود، مى توانند به محبوبیت در بین بازیکن ها دست یابند و 
تجربه اى جدید به مخاطبانشــان ارائه دهند. بازى «Blindscape» یکى از همین عناوین است و شــاید عجیب و غریب ترین و 
نامتعارف ترین عنوان نقش آفرینى اى باشــد که تا به حال با آن برخورد کرده اید. در این بازى خبرى از گیم پلى پیچیده و مراحل 
رنگارنگ نیســت. در واقع، در این بازى باید نقش فردى را بازى کنید که بر اثر حادثه اى بینایى خود را از دست داده است. اکنون 
وظیفه دارید به این فرد نابینا براى رسیدن به هدفش کمک کنید. از آنجایى که شما نقش این فرد نابینا را برعهده دارید، دنیاى این 

بازى را نیز از چشمان او خواهید دید، دنیایى تیره و تاریک که به صفحه اى مشکى و خالى خلاصه مى شود.

غوطه ور در تاریکی
بازی «Blindscape» تجربه حضور در دنیای یک فرد نابینا را به شما می دهد

خبری از گرافیک نیست

حتما تاکنون متوجه شــده اید که در این بــازی، دیگر 

خبری از گرافیک و طراحــی خیره کننده نخواهــد بود. حتی 

منو یا دکمه توقف بازی هم در این عنوان وجود ندارد. تنها گزینه ای 

که بازی در اختیار بازیکن قرار می دهد دکمه راهنما (Hint) اســت که با 

فشردن آن می توانید از راهنمایی کوتاه و یک خطی استفاده کنید.

برای پیدا کردن مسیر درســت بازی، علاوه بر گوش دادن به صداهای اطراف، 

باید به صفحه نمایش هم ضربه بزنید. پس از هر ضربه به صدایی که ایجاد می شود 

گوش فرادهید. صداهای ســه بعدی که با لمس بخش هــای مختلف صفحه ایجاد 

می شوند، شما را برای پیدا کردن مسیر درســت در بازی Blindscape راهنمایی 

خواهند کرد. اگر به لوگوی بازی هم توجه کنید، می بینید ســازنده این عنوان 

با انتخاب آیکونی ســاده و مشــکی رنگ، تأکید خاصی بر ارائه تجربه ای ناب 

و منحصربه فرد از دنیای افراد نابینا داشــته اســت، دنیایی که در آن تنها 

صداســت که ارزش و اهمیــت دارد. خوش بختانه صداگــذاری ای که 

بخش اصلی و مهم این بازی را تشکیل می دهد، بی نهایت کامل 

و بی نقص از کار درآمده است.

ماجرای مرموز شهر تاریک

داســتان بــازی در آینــده ای دور و در جامعه ای بســته با 

قوانین عجیب و غریــب می گذرد، جایی که هــر گونه فعالیت 

هنری با مجازات شــدیدی روبه رو خواهد شد، مجازاتی که شاید به 

از دســت دادن چشــمان افراد بینجامد. با شروع بازی، راوی نیز کم کم 

شروع بــه تعریف سرگذشــت عجیــب و غریب خــود می کند. شــما باید 

به دقت به توضیحات این فرد نابینا گوش بسپارید و سعی کنید با راهنمایی 

او، مسیر درســت را پیدا کنید. برای پیدا کردن مســیر درست یا حرکت در 

محیط بی نور این بازی، باید به قسمت های مختلف صفحه ضربه وارد کنید. 

در واقع، این کار را باید آن قدر تکرار کنید که درنهایت به مســیر درســت 

برســید. البته همان طور که پیش از این نیز گفتیم، راوی در این مسیر 

به شما کمک خواهد کرد و گهگاه راهنمایی هایی مانند «برای پیدا 

کردن مسیر درســت به صدای قطره آب توجه کن» را از زبان او 

خواهید شنید.

تجربه جذاب تاریکی

گیم پلی Blindscape به چیزی حدود ۱۰

تا ۱۵ دقیقه زمان نیاز دارد. در واقع، شاهد داستان 

بلندی نیســتیم و همه ماجــرا به سرعت به پایــان خواهد 

رسید، اما بدانید که این بازی با داســتان فوق العاده جذاب و 

ایده خلاقانه اش، بی شک به یکی از تجربه های تکرارنشدنی تان 

در دنیای بازی های موبایل تبدیل خواهد شد.

در واقع، بــازی Blindscape یک عنوان بســیار ســاده و با محیطی 

متفاوت است. برخلاف بیشتر بازی های امروزی که پرطرف دار هم 

هستند، در این بازی هیچ جلوه گرافیکی ای مشاهده نمی کنید و 

فقط با یک صفحه سیاه روبه رو هستید. با این حال، گیم پلی و 

سبک بازی به دلیل متفاوت بودن می تواند جذاب باشد 

و شما را حسابی به چالش بکشد.

 وقتی صدا تنهــا راهنمای
شماست

بهتر اســت پیش از تجربه این عنــوان بدانید که 

باید در طــول تجربه آن به طور کامل قید چشــمان خود 

را بزنید و فقط و فقط به قدرت شــنوایی خود تکیه کنید. این 

عنوان شاید تنها بازی ای باشد که به معنای واقعی کلمه نیاز به 

هدفون دارد. بنابراین پیش از آغاز بازی حتما هدفون خود را آماده 

کنید و به هر صدایی که به گوش می رسد، خوب توجه کنید. با ورود 

به بازی، با صفحه ای سیاه روبه رو می شوید. اما نگران نباشید! هر 

زمان صدای راوی را شنیدید، بدانید مسیر را درست آمده و وارد 

بازی شــده اید. صدای راوی در کنار صداهای دیگری که 

از محیط به گوش می رســند، تنها راهنمای شما در 

محیط تیره و تاریک این بازی خواهند بود.


